檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市大溪區中興國民小學　函

地址：33553桃園市大溪區大鶯路1125號

承辦人：郭建男

電話：0923156003

電子信箱：janan156003@gamil.com

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國105年6月1日

發文字號：桃興小教導字第1050003498號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0003498A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校105年度「校園生態攝影比賽」辦法，請各校鼓

勵學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園市政府中華民國105年4月25日府環永字第105009

4934號函辦理。

二、旨揭辦法訊息摘錄如下：

(一)攝影題材：以「發現校園之美」為主題，舉凡校內各項

校園景觀、人文風情、教學活動、建築設施，包括人、

事、物皆可。

(二)參賽對象：桃園市國小中、高年級學生。

(三)作品規格：數位原始圖檔大小2M以上，每人最多繳交兩

件作品。

(四)收件日期：即日起至105年07月20日止。

(五)作品收件請email傳送至chungshing1125@gmail.com

(六)獎勵方式：聘請專家評審取優選30名，核發獎狀及獎品

。

(七)

3

1050003895

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■105/06/02 09:25

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、隨函檢送「校園生態攝影比賽」辦法1份。

四、本案連絡人：中興國小郭建男主任；連絡電話：3801394

轉210。

正本：公私立各國小

副本： 2016-06-02
08:42:31

校長 郭秋月